
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

ORDINANZA N° 30

Il Resp. del Settore PM
 f.to Dott. Principato G.

IL SINDACO
f. to Dott.ssa Francesca Draià

Del 18-04-2018

 copia

Oggetto: Chiusura temporanea di via F. Lo Sardo per immobile pericolante

Il SINDACO
Dott.ssa Francesca Draià

- VISTA la segnalazione della signora Allodola Lucia, residente in questa Via
Rapisardi 13, visto il sopralluogo congiunto dell’Ufficio Tecnico e del Comando
della Polizia Municipale in questa Via Lo Sardo;

-CONSIDERATO che, al fine della salvaguardia dell’incolumità pubblica e
privata, è necessario procedere alla chiusura temporanea della circolazione in via
Lo Sardo;

-RITENUTO, pertanto, di dover intervenire per le sopraccitate motivazioni;
-VISTO l’art. 7 del Vigente Codice della Strada;
-VISTO il T.U.EE.LL. Approvato con il D. Lgs. n. 267/2000 sulla competenza dei
dirigenti;

O R D I N A
E’ istituito temporaneamente il divieto di transito e sosta veicolare nella Via Lo
Sardo;
L’Ufficio Tecnico Comunale provvederà a quanto di competenza in ordine
all’installazione della relativa segnaletica.
Il Comando della Polizia Municipale e tutti gli Agenti della Forza Pubblica, sono
incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.-


